
Vili e IXSETTORE

LLPP. - URBANISTICA -PROTEZIONE CIVILE I

DETERMINA DI LIQUIDAZIONE N. Ili DEL 11.06.2015

OGGETTO: Liquidazione fattura per lavori di somma urgenza eseguiti nell'Istituto S. Giovanna

Antida. Ordinanza n. 5/2015.

Ditta: AV COSTRUZIONI SNC di D'Amico e Lo Presti, via Dei Gullotto, 61 -Randazzo.

Codice CIG: Z76144DDC0

IL CAPO SETTORE

• Premesso che con Ordinanza n. 5/15 è stato ordinato alla ditta AV COSTRUZIONI SNC di

D'Amico e Lo Presti, di eseguire dei lavori di somma urgenza nell'Istituto di S. Giovanna

Antida;

• Che con determina n. 92 del 27.04.2015 è stata impegnata al capitolo n. 318 sub. 1 la somma

di € 7.513,43, giusta delibera di G.M. u. 67 del 21.04.2015.

• Che i lavori sono stati eseguiti e che occorre procedere alla liquidazione;

• Vista la fattura elettronica n. PA4 del 26.05.2015 dell'importo complessivo di € 7.513,43,

prodotta dalla ditta sopracitata;

• Visto il DURC dal quale si evince che l'impresa è in regola con i contributi versati;

• Ritenuto di dover dar corso alla sua liquidazione ai sensi dell'art. 184 del D. L.vo n.

2Ó7/2000;

• Visto il Provvedimento Sindacale n. 51/14 con il quale sono stati confermati i Responsabili

degli uffici e dei servizi

• Visto lo Statuto Comunale ed il vigente regolamento di contabilità;

DETERMINA

Per quanto sopra motivato, che qui per intero si intende riportato, anche, se non materialmente

trascritto:

1. Di liquidare alla ditta AV COSTRUZIONI SNC di D'Amico e Lo Presti, via Dei Gullotto,

61 - Randazzo, la somma di € 7.513,43, giusta fattura n. PA4 del 26.05.2015 emessa per i

lavori di somma urgenza eseguiti nell'Istituto di S. Giovanna Antida;

2. Dare atto che la somma complessiva di € 7.513,43 è stata impegnata al capitolo n. 318 sub

1, giusta determina n. 92 del 27.04.2015.

3. Trasmettere il presente atto al Servizio finanziario, unitamente alla relativa documentazione

giustificativa, per i controlli e riscontri amministrativi, contabili e fiscali e per l'emissione

del relativo mandato di pagamento.

4. Disporre l'inserimento del presente provvedimento nella raccoltacele determinazioni e la

sua pubblicazione come previsto dalle norme vigenti in questo Enj!

ILCAP

arch.


